
JO. №
OBSAH Щ

OBSAH / ŘÍJEN-PROSINEC 2016

VELETRH FRANCHISINGU 
POPRVÉ V PRAZE
V rámci podnikatelské akce roku se 
budou moci návštěvníci seznámit s 
aktuálními trendy ze světa byznysu.

7 DŮVODŮ 
PRO FRANŠÍZU
Důvody, proč je pro začínající 
podnikatele výhodné zapojit se 
do franšízové sítě.

DQBRÁ POVĚST JE 
ZAKLAD ÚSPĚCHU
Nespokojenost se službami realitek při 
hledání vlastního bydlení vedla Michala 
Macka к založení vlastní firmy.

6 BYZNYS JAKO 
RODINNÁ ZÁLEŽITOST
Důraz na kvalitu a spojitost 
s příběhy zakladatelů budí 
v lidech důvěru.

TRENDY Z BENÁTEK
Značka vybavení domácností 
Coincasa expanduje do Evropy.

UMÍTE NĚCO?
PRODEJTE TO!
Herec Lukáš Hejlík radí, jak 
proměnit koníček v podnikání.

GASTRONOMIE 
PRO FRANŠÍZU
Chcete mít vlastní gastronomický 
podnik? Stačí si jen vybrat ten 
správný koncept.

BYZNYS S CHUTÍ
Značky sázející na výrobu 
a prodej kvalitních potravin 
mají zaděláno na úspěch.

SÍLA SPOJENÍ
Staletí fungování nezaručí 
bance nekonečnou stabilitu. 
Kdo vsadí na sledování trendů 
má však náskok.

ZISK DÍKY PORADENSTVÍ
Od řízení projektů 
v nadnárodních společnostech 
к vlastnímu podnikání. Taková 
byla cesta Jiřího Matusíka.

KATALOG FRANŠÍZ
Odhalte aktuální nabídku 
franšízových a partnerských 
systémů.

ŠPATNÝM ZPRÁVÁM 
NEUTEČETE
Krizové situace a špatné 
zprávy nevyhledává nikdo. 
Vezměte je však jako výzvu 
a postavte se jim.


